ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:         /UBND-HC Sa Đéc, ngày        tháng 10 năm 2021

Về việc chấn chỉnh công tác hộ tịch,

chứng thực, bồi thường nhà nước

Kính gửi:

 - Phòng Tư pháp Thành phố;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

                                                                                                                Qua xem xét nội dung Báo cáo số 96/BC-PTP ngày 20/10/2021 của Phòng Tư

pháp Thành phố về việc báo cáo kết quả kiểm tra công tác hộ tịch, chứng thực, bồi

thường nhà nước (đính kèm các văn bản). Ủy ban nhân dân Thành phố yêu cầu Trưởng

Phòng Tư pháp Thành phố, Chủ tịch UBND xã, phường thực hiện nhiệm vụ sau:

1. Giao Chủ tịch UBND các xã, phường quan tâm chỉ đạo công chức Tư

pháp – Hộ tịch kịp thời chấn chỉnh và khắc phục ngay những sai sót qua kết quả

kiểm tra (Kèm theo Báo cáo số 96/BC-PTP ngày 20/10/2021 của Phòng Tư

pháp Thành phố).

2. Giao Phòng Tư pháp Thành phố phối hợp Ủy ban nhân dân các xã,

phường hướng dẫn công chức Tư pháp – Hộ tịch khắc phục những sai sót trong

công tác hộ tịch, chứng thực, bồi thường nhà nước; đồng thời theo dõi, tổng

hợp, báo cáo kết quả khắc phục về Ủy ban nhân dân Thành phố.

Yêu cầu Trưởng phòng Tư pháp Thành phố và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, phường quan tâm thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp ĐT (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Võ Thị Bình

		2021-10-27T07:35:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T07:35:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T07:35:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T07:36:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!